
MĚSTO
LOUN!

i

MULNP00RB6WT

Smlouva o zajištění pódia
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

1.1.

1.2.

Jan Volhejn
IČ:

Boleboř 88, 431 21 Boleboř
47761938

Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Chomutov
(dále jen podnikatel)

Město Louny
Zastoupený:
IČ:

(dále jen město)

Mírové náměstí 35, 44023 Louny
Radovanem Šabatou, starostou
00265209

II.
Předmět smlouvy

Podnikatel je vlastníkem pódia o rozměrech 9 x 10 m, se střechou o rozměru 10 x 12 m, PA
wings 2m, LED stěny o rozměru 3x5 m, vč. kamery, střižny, odbavení a potřebného personálu,
které se zavazuje pronajmout, instalovat a odinstalovat na Mírovém náměstí v Lounech,
konkrétně tak, aby se ve dnech 12. srpna 2016 (od 17,00 do 24.00 hod.) - 13. srpna 2016 (od
10:00 hod. do 24:00 hod.) na něm uskutečnila akce „Hlavní scéna Letního lounského vábení":
Společně s tím se zavazuje zajistit osvětlení i ozvučení podia dle požadavků vystupujících, se
kterými se podnikatel předem seznámil.

III.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

3.1. Přerušení nebo náhlé ukončení provozu světelné a zvukové techniky, např. z důvodu
nepříznivého počasí, bude vždy projednáno předem s objednatelem.

3.2. Město se zavazuje zajistit podnikateli přístup na místo konání dne 11.08.2016 od 15:30
hodin.

3.3. Podnikatel je povinen při instalaci a reinstalace pódia dodržovat veškeré bezpečnostní,
požární a jiné předpisy. Stejně tak podnikatel odpovídá za to, že stav pódia včetně osvětlení a
ozvučení odpovídá výše uvedeným předpisům.

3.4. Podnikatel v případě vzniku škody způsobené na majetku či zdraví třetích osob při
nedodržení výše uvedeného odpovídá za takto vzniklou škodu.

3.5. Město má právo kontrolovat plnění povinností podnikatele dle této smlouvy a je oprávněno
žádat na podnikateli okamžité zjednání nápravy. Nedojde-li ke zjednání nápravy, je město
oprávněno snížit dohodnutou cenu o 20.000,- Kč.



IV.
Cena plnění

4.1. Mezi smluvními stranami byla za zajištění předmětu plnění dle čl. II této smlouvy sjednána
dohodou cena ve výši 135.000,- Kč (slovy: jednostotřicetpěttisíckorunčeských) + DPH
v zákonné výši pro dané období.

4.2. Dohodnutou cenu se město zavazuje uhradit na účet podnikatele na základě podnikatelem
vystavené a městu doručené faktury (daňového dokladu, který musí obsahovat veškeré
náležitosti dle zákona o účetnictví a zákona o DPH). Cena je splatná do 30 dnů po skončení
akce. Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě 3.5. a 4.3. podnikatel výslovně souhlasí s tím,
aby město dohodnutou cenu uhradilo ve výši po odečtu příslušných částek 4.4. Pro případ
prodlení se zaplacením ceny má podnikatel právo požadovat vedle zaplacení ceny též úroky
z prodlení ve výši 0,05 % výše ceny za každý kalendářní den.

4.3. Smluvní strany se dohodli, že v případě vážných závad na ozvučení (dlouhodobější
výpadek ozvučení zaviněný vadnou aparaturou, nepřítomností zvukaře atp.) bude podnikateli
cena snížena až o 20000,- Kč (slovy: dvacettisíckorunčeských). V případě závad na osvětlení
bude zhotoviteli cena snížena až o 20000,- Kč (slovy: dvacettisíckorunčeských), a případě
nedodržení stanoveného rozměru pódia bude cena snížena o 20000,- Kč (slovy:
dvacettisíckorunčeských). Tento bod neplatí v případě, že k závadě dojde v důsledku
nepředvídatelného nepříznivého počasí.

4.4. Zruší-li město akci „Hlavní scéna Letního lounského vábení" v době delší jak 7 dnů před
akcí, má podnikatel právo na náhradu účelně vynaložených výdajů. V případě zrušení akce
městem v kratší době než 7 dnů, má podnikatel právo na náhradu celé částky stanovené
v odst. 4.1. V případě nesplnění závazku uvedeného v čl. II této smlouvy se podnikatel
zavazuje uhradit městu smluvní pokutu ve výši 135000,- Kč (slovy:
jednostotřicetpěttisíckorunčeských). Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení
faktury na uvedenou adresu podnikatele

5.1 .Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

5.2.Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden
originál.

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

5.4. Nedílnou součástí této smlouvy je přesný popis závazků města a podnikatele jako
Příloha č. 1.

V Chomutově dne:... V Lounech dne:... 7-2-• 07;

V.
Závěrečná ustanovení



Příloha číslo 1. 

Podnikatel zajistí: 

1) Podium o rozměru 9x10 m se zastřešením o rozměru 12x10 m, včetně přístřešku pro 
zvukaře, PA wings 2m, LED stěnu o rozměru 5x3 m, vč. kamery, střižny, odbavení a 
potřebného personálu 

2) Ozvučení podia, osvětlení (viz požadavky vystupujících, kterými jsou: Johny Machette, 
Atmasfera, Fleret, YoYo Band, Denny Drivers And The Blue Train, John Wolfhooker, 
Lipo, JazzCase, Big Band Felixe Slováčka, Mandrage) 

3) Přítomnost odpovědné osoby za pódium, zvuk a osvětlení a led obrazovku po celou dobu 
konání akce 

Město zajistí: 

1) Potřebné prostory ke konání akce (Mírové náměstí v Lounech). 
2) Potřebná povolení k realizaci akce. 
3) Přístup do místa konání akce 
4) Přítomnost zástupce pořadatele na místě konání akce. 
5) Pořadatelskou službu po celou dobu konání akce 
6) Přívod elektriky a odpovědnou osobu za elektrickou přípojku po dobu akce. 


